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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91909008U

2. Data e Regjistrimit 09/07/2019
3. Emri i Subjektit FINART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 9, Rruga 
Panorama, kompleksi Erjoni, zone kadastrale nr 8330. kati 
perdhe: perballe ZVRPP Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ligjore, financiare dhe/ose 

administrative personave fizike dhe juridike, shqiptare apo te 
huaj. Manaxhim i projekteve ne fusha te ndryshme. 
Sherbime kontabiliteti. sherbime auditimi. sherbime 
avokatie. Asistence dhe konsulence ne ceshtje ligjore, 
financiare dhe administrative, pergatitja e dokumentave 
ligjore, zyrtare. financiare dhe administrative si dhe 
perfaqesimi ne perpara organeve shteterore dhe 
institucioneve te tjera publike. Hartim i planeve te biznesit 
per biznese dhe/ose individe brenda dhe/ose jashte kufijve te 
territorit te Republikes se Shqiperise. Dhenie ambjentesh me 
qira. Ofrimi i sherbimeve te konsulences personave fizik 
dhe/ose juridik shqipetar dhe/ose te huaj, brenda dhe/ose 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Ofrim i 
sherbimeve te burimeve njererzore; rekrutimeve; 



2

marketingut; mirmbajtjes se database-it; back office: te 
hapjes se llogarive bankare brenda dhe/ose jashte Republikes 
se Shqiperise; te logjistikes; te organizimit; te prokurimeve; 
teknologjise se informacionit. Ofrimi i sherbimeve te krijimit 
dhe fillimit te aktivitetit tregtar te personave juridik (start up) 
shqipetar dhe/ose te huaj. brenda dhe/ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise.
Sokrat Mitre10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2019                Deri: 08/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokratMitre
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.9, rruga 
Panorama, Kompleksi Erjoni, kati 1 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Administrative nr.9, rruga Panorama, Godine banimi 
dhe sherbimi, 2 ; 6 dhe 9 kate, kati 2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ceo@finartservices.com  
Telefon: 0684056843  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-256427-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E16F84-7848-40C1-B7E2-3BA04BD2843F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1955D89B-3BBC-4D4C-A024-43A69BAC9F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389D4B75-F509-48B6-B79D-807AA47308D7
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22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379272-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.10.2019, per hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, rruga Panorama, Kompleksi Erjoni, kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, rruga Panorama, Godine banimi dhe sherbimi, 2 ; 6 dhe 9 
kate, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390189-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("ceo@finartservice.com")          u be            
("ceo@finartservices.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBE340A-AE9D-44F2-BBEB-0CE73DCAB0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D325F554-802F-4C9A-B684-5FA6B9A2E2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D325F554-802F-4C9A-B684-5FA6B9A2E2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1640EF-410A-4318-BBFC-EFB6B6E9DB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8D1DE8-EBC8-4D95-80C2-393674250736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C16307-EE9B-4BD9-A4B7-8360775A9CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C16307-EE9B-4BD9-A4B7-8360775A9CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A73768-50B6-4244-A9F1-FF23BA58CF54

